

Č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/049/21
Č. tohoto dodatku: SDL/OVZI/049/21/1

Č. smlouvy zhotovitele: 211110737

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále též „smlouva“)

I. Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO: 70890650
DIČ: CZ70890650 „Jsme plátcí DPH“
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú.199783072/0300; (podíl JČK)
ČNB, č.ú. 3009-3126231/0710 (neinvestiční dotace SFDI)
ČNB, č.ú. 2006-3126231/0710 (investiční dotace SFDI)
Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
MUDr. Martin Kuba, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
JUDr. Andrea Tetourová, pověřená vedením odboru dopravy a silničního
hospodářství a investic Krajského úřadu Jihočeského kraje, tel. [REDACTED]

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněna jednat:
Mgr. Martin Ujhelyi, investiční technik odboru veřejných zakázek a investic
Krajského úřadu Jihočeského kraje
tel. č. [REDACTED]

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor“) je oprávněn (a):

WINGS CZ s.r.o.
se sídlem: Školní 434/4, 370 10 České Budějovice
zastoupená: Ivo Čížkem, jednatelem společnosti
IČO: 28133676
Osoba vykonávající technický dozor: Ivo Čížek

(dále též „oprávnění zástupci objednatele“)

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.
se sídlem: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9
IČO: 26177005
DIČ: CZ26177005
Bankovní spojení: ČSOB a.s., č. účtu 117825233/0300
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6556
Zastoupená: Ing. Pavlem Hudlerem, ředitelem divize Silničního stavitelství

Odpovědný geodet: Ing. Miloš Pelant tel. [REDACTED]

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání prací,
k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku
Osoba pověřená vedením stavby: Oldřich Jakl tel. č. [REDACTED]

Zástupce osoby pověřené vedením stavby: tel. č. [REDACTED]

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Ing. Pavel Pelikán tel. [REDACTED]

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele“)

uzavírají dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
jejímž předmětem je provedení díla – stavby

„Oprava a modernizace komunikací SFDI 2021 – okres Jindřichův Hradec“

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. SDL/OVZI/049/21 ze dne 18. 06. 2021 s názvem „**Oprava a modernizace komunikací SFDI 2021 – okres Jindřichův Hradec**“, dle podmínek sjednaných v této smlouvě a v rozsahu podle projektové dokumentace a dle oceněného výkazu výměr. Důvodem změn jsou méněpráce předem odsouhlasené objednatelem a technickým a autorským dozorem stavby a na základě dohody obou smluvních stran, v jejímž důsledku se mění čl. IV, odst. 1 smlouvy o dílo ze dne 18. 06. 2021, takto:

Původní znění článku IV. Cena za dílo, odst. 1:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH	38 888 455,58 Kč
DPH 21 % Kč	8 166 575,67 Kč
Cena díla celkem včetně DPH	47 055 031,25 Kč

Nové znění článku IV. Cena za dílo, odst. 1:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy a Změnového listu č.1:

:

celkem bez DPH	38 873 935,58 Kč
DPH 21 % Kč	8 163 526,47 Kč
Cena díla celkem včetně dodatku č. 1 včetně DPH	47 037 462,05 Kč

Ostatní ujednání smlouvy dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je změnový list č. 1 ze dne 5. 10. 2021 odsouhlasený objednatelem a technickým dozorem objednatele a autorským dozorem.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Dodatek nabývá platnosti ke dni podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., § 6.

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Uzavření dodatku bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 1181/2021/RK-27 ze dne 27.10.2021.

V Českých Budějovicích dne
za objednatele:

V Jihlavě dne
za zhotovitele:

.....
MUDr. Martin Kuba
hejtman Jihočeského kraje

**Ing. Pavel
Hudler** Digitálně podepsal
Ing. Pavel Hudler
Datum: 2021.11.08
08:33:27 +01'00'

.....
Ing. Pavel Hudler
ředitel divize silničního stavitelství

Příloha: změnový list č. 1

Změnový list číslo: 1

Stavba: Oprava komunikací SFDI 2021- okres Jindřichův Hradec
Objekt: Oprava silnice III/4084, Šach- kříž III/1519
 Modernizace silnice III/14813, Vydří- Plavsko
 Modernizace silnice III/40626, kříž III/406- Lidéřovice- Č Rudolec
 Modernizace silnice III/1518, Kunžak- Terezin

č. SOD objednatele: SDL/OVZ/049/21
 č. SOD zhotovitele: 211110737

Investor (objednatel) stavby:
 Jihočeský kraj
 U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

TDS: Ivo Čížek

Projektant:
 Ing. Rudolf Pešta, ČKAIT: 140046

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.
 Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9

Předmět změny:
 Předmětem změny je zkrácení DIO
Popis změny:
 Vzhledem ke zkrácení doby realizace provádění prací došlo k regulaci počtu dnů DIO

Návrh ocenění: cena celkem

Změnový list č 1			
Oprava silnice III/4084, Šach- kříž III/1519			
méněpráce	Celkem bez DPH	-	2 520,00 Kč
	DPH 21%	-	529,20 Kč
	Celkem vč. DPH	-	3 049,20 Kč
Modernizace silnice III/14813, Vydří- Plavsko			
méněpráce	Celkem bez DPH	-	4 200,00 Kč
	DPH 21%	-	882,00 Kč
	Celkem vč. DPH	-	5 082,00 Kč
Modernizace silnice III/40626, kříž III/406- Lidéřovice- Č Rudolec			
méněpráce	Celkem bez DPH	-	4 200,00 Kč
	DPH 21%	-	882,00 Kč
	Celkem vč. DPH	-	5 082,00 Kč
Modernizace silnice III/1518, Kunžak- Terezin			
méněpráce	Celkem bez DPH	-	3 600,00 Kč
	DPH 21%	-	756,00 Kč
	Celkem vč. DPH	-	4 356,00 Kč
Celkem za ZL č.1	méněpráce Celkem bez DPH	-	14 520,00 Kč
	DPH 21%	-	3 049,20 Kč
	Celkem vč. DPH	-	17 569,20 Kč
Cena dle SOD	Celkem bez DPH		38 888 455,58 Kč
Cena dle ZL č. 1 - dodatek č.1	Celkem bez DPH		38 873 935,58 Kč
	DPH 21%		
	Celkem vč. DPH		

COLAS CZ
 oblast Jih, region J
 Planá 85, 370 01 České
 DIČ: CZ26177

Vyjádření:

Zhotovitel:	COLAS	Oldřich Jakl, slabyvedouci	datum	5.10.2021
Projektant:	SÚS Jčk	Ing. Rudolf Pešta	datum	
TDS:	Jihočeský kraj	Ivo Čížek	datum	5.10.2021
Investor:	Jihočeský kraj	Mgr. Martin Ujhelyi	datum	27.10.2021

Přílohy: Změnový list č 1

Z s.r.o
 skú Budějovice
 CZ28133676
 441

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

SO 102 - Doplnující údaje - DIO

Šach Radice

Vyplň údaj

Jihočeský kraj

70890650
CZ70890650

Vyplň údaj

Vyplň údaj
Vyplň údaj

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

70971641
CZ70971641

Koiman Ales

Cena bez DPH

-2 520,00

Cena s DPH

v CZK

-3 049,20

Projektant

Zpracovatel

Objednavatel

Uchazeč

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SO 102 - Doplnující údaje - DIO

Šach Radice

Vyplň údaj

Jihočeský kraj

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Vyplň údaj

Koiman Ales Ibr: 605 683 573

Kód díku - Popis

Cena celkem (CZK)

Náklady ze soupisu prací

-2 520,00

HSV - Práce a dodávky HSV

2 520,00

9 - Ostatní konstrukce a práce bokovní

2 520,00

OST - Ostatní

#ODKAZ!

SOUPIS PRACÍ

SO 102 - Doplnující údaje - DIO

Šach Raabice

Vyprá údaj

Jihočeský kraj

Správa a údržba sítěv Jihočeského kraje p.o.

Vyprá údaj

Kojman Aleš

PC	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-2 520,00	
0	9		Práce a dodávky HSV				-2 520,00	
			Ostatní konstrukce a práce bourání				-2 520,00	
4	K	914129	DOPRAV ZNAČKY ZAKLAD VEL OCEI FOLIE 150x150cm NAJEMNE	KSDEN	30 000	15,00	450,00	OTSKP 2020
			DOPRAV ZNAČKY ZAKLAD VEL OCEI FOLIE 150x150cm NAJEMNE					
			podle ká 10 průběhem str. 15 průběhem str. 2 2-2					
7	K	914429	DOPRAV ZNAČ 100x150cm OCEI FOLIE 150x150cm NAJEMNE	KSDEN	12 000	20,00	240,00	OTSKP 2020
			DOPRAV ZNAČ 100x150cm OCEI FOLIE 150x150cm NAJEMNE					
			podle ká 4 průběhem str. 15 průběhem str. 2 2-2					
10	K	916130	DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSŮ NAJEMNE	KSDEN	6 000	200,00	1 200,00	OTSKP 2020
			DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSŮ NAJEMNE					
			podle ká 2 průběhem str. 15 průběhem str. 2 2-2					
13	K	916313	DOPRAVNÍ ZABRANY 22 NAJEMNE	KSDEN	12 000	15,00	180,00	OTSKP 2020
			DOPRAVNÍ ZABRANY 22 NAJEMNE					
			podle ká 8 průběhem str. 15 průběhem str. 2 2-2					
16	K	916359	SMĚROVACÍ DESKY 24 OBOUSTR S FOLII 150x150cm NAJEMNE	KSDEN	30 000	15,00	450,00	OTSKP 2020
			SMĚROVACÍ DESKY 24 OBOUSTR S FOLII 150x150cm NAJEMNE					
			podle ká 2 průběhem str. 15 průběhem str. 2 2-2					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

SO 103 - Doplnující údaje - DIO

Vyříd. Plavsko

Vyříd. údaje

Jihočeský kraj

70890650
CZ70890650

Vyříd. údaje

Vyříd. údaje

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

70971641
CZ70971641

Kořman Aleš

Cena bez DPH

-4 200,00

Cena s DPH

v CZK

-5 082,00

Projektant

Zpracovatel

Objednavatel

Uchazeč

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SO 103 - Doplnující údaje - DIO

Vyříd. Plavsko

Vyříd. údaje

Jihočeský kraj

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Vyříd. údaje

Kořman Aleš tel: 606 683 573

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-4 200,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-4 200,00

3 - Ostatní konstrukce a práce - bourání

4 200,00

OST - Ostatní

#ODKAZ

SOUPIŠ PRACÍ

SO 103 - Doplnující údaje - DIO

Vyř: Plavsko

Vyř: údaj

Jihočeský kraj

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Vyř: údaj

Kolman Aici

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedna [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Naklady soupisu celkem							-4 200,00	
0		HSV	Práce a dodávky HSV				-4 200,00	
0		9	Ostatní konstrukce a práce bourání				-4 200,00	
5	K	914129	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VĚL OČEL FÓLIE TR 1 NAJEMNE	KSDEN	50 000	15,00	750 00	OTSKP 2021
			DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VĚL OČEL FÓLIE TR 1 NAJEMNE				200 000	
			podle ks 0 průběhem úhru 20 průběhem úhru 20					
6	K	914429	DOPRAV ZNAČ 193X150CM OČEL FÓLIE TR 1 NAJEMNE	KSDEN	20 000	20,00	400 00	OTSKP 2021
			DOPRAV ZNAČ 193X150CM OČEL FÓLIE TR 1 NAJEMNE				80 000	
			podle ks 0 průběhem úhru 20 průběhem úhru 20					
11	K	916139	DOPRAVNÍ SVĚTLA VYŠTRAŽNÉ SOUPRAVA S KUSY NAJEMNE	KSDEN	10 000	200,00	2 000 00	OTSKP 2021
			DOPRAVNÍ SVĚTLA VYŠTRAŽNÉ SOUPRAVA S KUSY NAJEMNE				80 000	
			podle ks 2 průběhem úhru 20 průběhem úhru 20					
14	K	916319	DOPRAVNÍ ZABRAVY Z2 NAJEMNE	KSDEN	20 000	15,00	300 00	OTSKP 2021
			DOPRAVNÍ ZABRAVY Z2 NAJEMNE				80 000	
			podle ks 0 průběhem úhru 20 průběhem úhru 20					
17	K	916359	SMĚROVACÍ DESKY ŽÁ OBOUSTR S FÓLII TR 1 NAJEMNE	KSDEN	50 000	15,00	750 00	OTSKP 2021
			SMĚROVACÍ DESKY ŽÁ OBOUSTR S FÓLII TR 1 NAJEMNE				80 000	
			podle ks 0 průběhem úhru 20 průběhem úhru 20					
					200 000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

SO 103 - Doplnující údaje - DIO

Lidčovice, Český Rudolec

Vyplň údaj

Jihočeský kraj

70890650

CZ70890650

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

70971641

CZ70971641

Kořman Aies

Cena bez DPH

-4 200,00

Cena s DPH

v CZK

-5 082,00

Projektant

Zpracovatel

Objednavatel

Uchazeč

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SO 103 - Doplnující údaje - DIO

Lidčovice, Český Rudolec

Vyplň údaj

Jihočeský kraj

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Vyplň údaj

Kořman Aies IČ: 606 683 573

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-4 200,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-4 200,00

9 Ostatní konstrukce a práce bourání

-4 200,00

SOUPIS PRACÍ

SO 103 - Doplnující údaje - DIO

Lideřovice, Český Rudolec

Vypiň úda

Jihočeský kraj

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o

Vypiň údaj

Kolínan Aic

PC	Typ	Kod	Popis	WJ	Množství	Jedna [CZK]	Dělné celkem [CZK]	Genová soustava
Naklady soupisu celkem							-4 200.00	
0	9	HSV	Práce a dodávky HSV				-4 200.00	
0	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-4 200.00	
4	K	914129	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VĚT. OCEL. FÓLIE TR 1 NAJEMNE	KSDEN	60 000	15,00	750,00	OTSHP 2020
			DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VĚT. OCEL. FÓLIE TR 1 NAJEMNE účet na 10 průběhem úh. 25 průběhem úh. 20 0,20					
7	K	914429	DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL. FÓLIE TR 1 NAJEMNE	KSDEN	200 000	20,00	400,00	OTSHP 2020
			DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL. FÓLIE TR 1 NAJEMNE účet na 1 průběhem úh. 25 průběhem úh. 20 0,20					
10	K	916139	DOPRAVNÍ SVĚTL. VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA S HV. 3 NAJEMNE	KSDEN	10 000	200,00	2 000,00	OTSHP 2020
			DOPRAVNÍ SVĚTL. VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA S HV. 3 NAJEMNE účet na 2 průběhem úh. 25 průběhem úh. 20 2,20					
13	K	916319	DOPRAVNÍ ZABRANY Z2 NAJEMNE	KSDEN	40 000	15,00	300,00	OTSHP 2020
			DOPRAVNÍ ZABRANY Z2 NAJEMNE účet na 4 průběhem úh. 25 průběhem úh. 20 4,20					
16	K	916359	SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR. S FÓL. TR 1 NAJEMNE	KSDEN	60 000	15,00	750,00	OTSHP 2020
			SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR. S FÓL. TR 1 NAJEMNE účet na 3 průběhem úh. 25 průběhem úh. 20 3,20					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

SO 103 - Doplnující údaje - DIO

Kunžak, Terezin

Vyplň údaj

Jihočeský kraj

70890650
CZ70890650

Vyplň údaj

Vyplň údaj
Vyplň údaj

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

70971641
CZ70971641

Kolman A

Cena bez DPH

-3 600,00

Cena s DPH

v CZK

-4 356,00

Projektant

Zpracovatel

Objednavatel

Uchazeč

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SO 103 - Doplnující údaje - DIO

Kunžak, Terezin

Vyplň údaj

Jihočeský kraj

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Vyplň údaj

Kolman Aleš tel: 606 683 573

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-3 600,00

HSV - Práce a dodávky HSV

3 600,00

9. Ostatní konstrukce a práce bourání

3 600,00

OST - Ostatní

#ODKAZ

SOUPIS PRACÍ

SO 103 - Doplnující údaje - DIO

Kunžak Terezin

Vypín údaj

Jihočeský kraj

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Vypín údaj

Kolman Alja

PC	Tyc	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-3 600,00	
		9	Práce a dodávky HSV				-3 600,00	
		9	Ostatní konstrukce a práce bourání				3 600,00	
4	K	914129	DOPRAV ZNAČKY ZAKLAD VEL OCEL FÓLIE TR 1 NAJEMNÉ	KSDEN	50 000	15,00	750,00	OTSKP 2020
			DOPRAV ZNAČKY ZAKLAD VEL OCEL FÓLIE TR 1 NAJEMNÉ				200,000	
			podst ká 10 průměr šku 25 - průměr šku 20 4*20					
7	K	914429	DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TR 1 NAJEMNÉ	KSDEN	20 000	23,00	430,00	OTSKP 2020
			DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TR 1 NAJEMNÉ				80,000	
			podst ká 4 průměr šku 25 - průměr šku 20 4*20					
10	K	916139	DOPRAVNÍ SVĚTLA VYSTRÁŽNĚ SOUPRAVA SKUSU NAJEMNÉ	KSDEN	19 000	233,00	2 300,00	OTSKP 2020
			DOPRAVNÍ SVĚTLA VYSTRÁŽNĚ SOUPRAVA SKUSU NAJEMNÉ				40,000	
			podst ká 2 průměr šku 25 - průměr šku 20 4*20					
13	K	916319	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 NAJEMNÉ	KSDEN	10 000	15,00	150,00	OTSKP 2020
			DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 NAJEMNÉ				40,000	
			podst ká 2 průměr šku 25 - průměr šku 20 4*20					
16	K	916359	SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLÍÍ TR 1 NAJEMNÉ	KSDEN	20 000	15,00	300,00	OTSKP 2020
			SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLÍÍ TR 1 NAJEMNÉ				80,000	
			podst ká 4 průměr šku 25 - průměr šku 20 4*20					